
1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
Protokol o otvírání nabídek a  Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky:  Zateplení MŠ Bravantice

Registrační číslo projektu: CZ.1.02/3.2.00/15.28081

Název projektu: Zateplení MŠ Bravantice

Předpokládaná cena bez DPH:  900 000 Kč

Lhůta pro podání nabídky: 14. 07. 2015 do 10:00 hod.

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název / obchodní firma 
zadavatele

Obec Bravantice

Sídlo Obecní úřad Bravantice, Bravantice 223, 742 81 
Bravantice

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

Ivo Kočíš, starosta

IČ 68921063

3. Seznam oslovených dodavatelů

K předložení nabídek bylo písemně vyzváno prvních 5 uchazečů, dalším sedmi uchazečům
v pořadí byla na jejich žádost zaslána zadávací dokumentace. 

Doklady  o odeslání  a doručení výzev k podání nabídky jsou součástí přílohy této zprávy.  



2

4. Uveřejnění výzvy 

Výzva obsahující text písemné výzvy k podání nabídek (zadávací podmínek, formát PDF) a 
elektronickou formu návrhu smlouvy o dílo (formát PDF) a výkazu výměr (formát .XLS) byly 
prvním pěti uchazečům dne 29.6.2015 odeslány doporučeně s doručenkou. Seznam 
písemnou výzvou oslovených uchazečů v tabelárním zpracování je uveden v příloze. 
Současně byla výzva k podání nabídky ve formátu PDF zveřejněna na profilu dodavatele 
dne 29.6.2015  pod Evidenčním číslem formuláře P15V00000001, internetových stránkách 
(http://www.bravantice.profilzadavatele.cz).

5. Seznam obdržených nabídek

Zadavatel obdržel tyto nabídky, kterým bylo přiděleno ve vztahu datu a hodině doručení, níže 
uvedené pořadové číslo: 

Seznam doručených nabídek uchazečů v tabelárním zpracování je uveden v příloze této 
zprávy. Mimo písemně vyzvané uchazeče se do veřejné soutěže přihlásil uchazeč č. 0, 3, 5, 
6, 7 a 8. Dva písemnou výzvou oslovení uchazeči – AZ Stavby s.r.o. a Petr Červinka nabídku 
nepředložili. Ze sedmi dalších firem, které v rámci soutěžní lhůty vstoupily v emailový či 
telefonický kontakt se zadavatelem na základě uveřejněné informace o zakázce na profilu 
zadavatele nabídku nepředložila jedna, Tanti stav s.r.o.

6. Protokol o otevírání nabídek a hodnocení nabídek  

Dne 14.7.2015 ve 13:00 hod. se sešla hodnotící komise ve složení : Ivo Kočíš, starosta 
obce, Miroslav Král, odborný konzultant obce a Jiří Křupka, administrátor projektu.

Hodinu před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nepodjatosti, 
svým podpisem přijaly pověření Zadavatele k hodnocení nabídek a  byly poučeni a 
seznámeni administrátorem veřejné soutěže Ing. Jiřím Křupkou s platnou legislativou a 
dokumenty a postupy při otvírání a následnému hodnocení nabídek. 

Otvírání nabídek 

Následně byla zahájena veřejná část procesu otvírání obálek, kdy se nejprve účastníci 
potvrdily svou přítomnost podpisem v  prezenční listině. V první fází hodnocení bylo 
přistoupeno k otvírání obálek. Členové hodnotící komise provedly  vizuální kontrolu u všech 
doručených nabídek spočívající v neporušenosti obálky nabídky, jejího požadovaného 
označení, včetně identifikačních údajů zadavatele a uchazeče, data a hodiny doručení a 
pořadového čísla. Hodnotící komisí nebylo shledáno žádné porušení výše uvedených 
požadavků a nabídky byly podstoupeny k další fázi procesu otvírání obálek a členy hodnotící 
komise autorizován seznam přijatých nabídek. Po této  kontrole bylo přistoupeno k procesu 
otvírání nabídek, které byly otevřeny členy hodnotící komise v pořadí, ve kterém byly 



3

doručeny, přečtena nabídková cena bez a s DPH a ukončena veřejná část hodnocení 
nabídek.

Posouzení a hodnocení nabídek

Následně, v neveřejné části hodnocení  bylo hodnotící komisí přistoupeno k posouzení
formální a věcné úplnosti doručených nabídek, jakožto jejich hodnocení. Posouzení úplnosti 
nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí 
nabídky a v souladu s podmínkami stanovených v zadávací dokumentaci včetně požadavků 
na jednotný obsah a způsob zpracování nabídky dle odstavce 8  zadávací dokumentace. 

Nabídka bude předložena v rozsahu jednoho vyhotovení v tištěné formě dokumentů : 
a) Originál návrhu smlouvy o dílo podepsané statutárním zástupcem uchazeče. Předložení

nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka se takto stává 
neúplnou a zadavatel vyloučí uchazeče z další účasti v zakázce.

b) Položkový rozpočet díla, který vznikne ze Soupisu prací v členění položkových rozpočtů
doplněním jednotkových cen jednotlivých položek. Položkové rozpočty díla musí být stanoveny 
jako nedílná příloha návrhu smlouvy o dílo.

c) Časový harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky, který bude nedílnou součástí návrhu 
smlouvy o dílo.

d) Schéma poddodavatelů vč. identifikačních údajů a specifikace poddodávky, které bude nedílnou 
součástí návrhu smlouvy o dílo.

e) Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. V souladu s §62 odst. 3 zákona předloží 
uchazeč čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podepsané osobou oprávněnou  
jednat za uchazeče.

f) Prohlášení uchazeče vyžadované zákonem o veřejných zakázkách v ustanovení § 68 odst. 3. 
Prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že uchazeč 
nepředloží uvedené prohlášení, může být zadavatelem vyloučen z veřejné zakázky. V případě 
podání nabídky ve formě sdružení, musí výše uvedené požadavky dle ustanovení § 68 odst. 3 
splnit a předložit všichni členové sdružení.

Tištěná forma nabídky bude doplněna a v rozsahu jednoho elektronické vyhotovení  : 

a) Rozpočet v digitální formě předaný výhradně ve formátu (XLS) poskytnutém Zadavatelem na 
nosiči CD-ROM.  

U všech přijatých nabídek hodnotící komisí konstatována úplnost plnění podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci.  

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria nejnižší ceny. Nejnižší cena obdrží 100 bodů, ostatní 
cenové nabídky budou bodově ohodnoceny (přepočteny) dle vzorce pro nepřímou úměrnost.

7. Výsledek hodnocení

Jako vítězná byla vyhodnocena nabídka firmy B&P INTERIÉRY s.r.o., která získala 
maximální počet 100 bodů.

Celková cena v Kč  bez DPH Bodové hodnocení

1. Rest Company, s r,o, Výškovická 2762/120m 700 00 Ostrava
854 922,00 78,37

6.

2. TEFCO CZ a.s. Výškovická 2762/120, 700 30 Ostrava
857 116,00 78,17

7.

4. MS Guild, s,r,o, Třanovice 240, 739 53 Třanovice
885 976,02 75,62

8.

6. OPTHERM STAVBY s.r.o. Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
898 621,29 74,56

9.

8. Naryner Construction s.r.o. Vidče 168, 756 53 Vidče
797 703,29 83,99

4.

3. FABRIKO MORAVA, s.r.o. Životice u Nového Jíčína 207, 742 72 Mořkov
755 678,11 88,66

2.

7. Unistad spol. s r.o. Komenského 8, 742 01 Suchdol nad Odrou
829 276,00 80,79

5.

0. B&P INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16,702 00 Ostrava - Přívoz
670 002,11 100,00

1.

5. DAMAN, spol. s r.o. Orlovská 145, 735 32 Rychvald
788 637,45 84,96

3.

Hodnotící kritérium nejnižší nabídkové cenyPořadové 

číslo
Obchodní jméno uchazeče Sídlo

Pořadí uchazečů dle 

nejvyššího počtu bodů



4

Na základě výše uvedeného rozhodnutí hodnotící komise ze dne 14.7.2015, zadavatel 
oznámí výsledek výběru  nejvhodnější nabídky na stavební práce   akce   „Zateplení MŠ 
Bravantice“ všem uchazečům. 

S vybraným uchazečem bude následně, po uplynutí odvolací lhůty do 10 dnů uzavřena 
smlouva o dílo (stavební práce).

V Bravanticích, dne 14. 07. 2015 .




